# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2025 TMPEOBAPUTE/bHbIVI

cLiop
Camotnop

HwxHeBapTOoBCK

CLuoprP
CamoTnop

23

24

nbsico
Kyp6aHanu
(2007)

3anues VBaH
(2006)

Benses
Kupunn
(2008)

®omuH
OaHunn
(2008)

MackoBckui
Bnagumup
(2005)

OcTpeLKnH
AnekcaHgp

Onucos
MaBen
(2005)

OpexoB
Wnbs (2007)

Crebniok
MeaH (2006)

HekpblTOB
Hanumn
(2005)

Kucunuua
Anekcew
(2005)

Boraues
Lanumn
(2004)

Nanvkos
AHppew
(2005)

Bcero (2026)

==

CAMOTAOP
CAMOTE

MapTua
1 2 3 4 5

5 4 5

3

Bce

14

51

1

25:15
20'

Oukun
BMn

3 +6

27 +24

25:22

2 3

25:23

28' 28'

MNopaua

Bce Ow6 Ouk

13 2

16 6

10 1

14 3 1

7

73 13 S

75:60

Bce

15

50

76'

Mpuem

Ow6 MN31%

50

42

2 48

08.03.2025 10:00 (MCK) 14:00, r. KemepoBo

oTn%

21

20

18

Bce

32

14

84

Ow6 bnk

Kys6acc-2

KemepoBo

Bnok
Ouk

ATaka

Ouk Ouk%

1 100

4 50 3

6 43 1

9 37 44 9

MapTua 1
MapTtusa 2
Naptus 3

Ouku

Hanopaue B aTake

1 9
2 16
2 12

Ha 6noke
6

8

Ha owwu6Gke con.

Mopava
Bce Ow6 Ouk

24 2 1
25 & 2
24 8 2

Bce

19
20

Mpuem
Oow6 MN3t%
45

2 53
45

oTn%
9

26
15

Bce
18

38
28

Ow6 bnk

2
4
1

Bnok
Ouk

ATaka
Ouk Ouk%

1 9 50 6
16 42 &
4 12 43

Kys6acc-2

—©

10

12

16

17

18

19

MaBnos
Cepren
(2007)

Tomm CeMéH
(2004)

MaBnos
Tumoden
(2005

CMupHoB
Masen
(2005)

EpemuH
Hwukurta
(2007)

CycekoB
Anekcei
(2007)

3uHbKO Erop
(2007)

Barpen
ApceHuit
(2006)

ByTkeeB
Opwun
(2008)

Hasapos
Oanumn
(2005)

YepenHuH
Cepren
(2005)

[bimoB
Omutpun
(2007)

Bcero (2026)

MapTua
1 2 3 4 5

IN
IN

o
=
(o)

w
IN

Bce

14

40

+3

18 +4

MNopaua

Bce Ow6 Ouk

62 12 2

Bce

17

17

17

60

Mpuem

Ow6 MN31%

100

oTn%

29

12

24

12

50

Bce

26

16

14

90

Ow6 bnk

1

10

Bnok
Ouk

ATaka

Ouk Ouk%

1 1 17 1

2 100



http://volley.ru/calendar/01J3Z6XGBH1XFG1QDCXEZ20JY3/allgames

cLior MapTua Ouku Mopava Mpuem ATtaka |Brok
CamoTrnop 1 2 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 MN3t% OTn% | Bce Ow6 Bnk Ouk  Ouk% |Ouk
Ouku Mopava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Owé MN3t% Otn% | Bce Owé bnk Ouk Ouk% |Ouk
MapTus 1 10 1 4 16 5 22 1 41 29 3 6 10 34 1
MapTtua 2 2 13 7 22 8 22 2 27 34 1 8 13 38
MapTus 3 10 4 9 24 4 16 2 50 27 6 10 37 4
CLUOP Camotnop Kys6acc-2
BN
Ouku ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemos 50 Tas aTaka C NO3UTUBHOroO Npuema Mpuemos 60 Pct H-N Ow6
6 OuCA 0 Owwmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6HBOK Owwmbka OukCA 0 6 Bk
5 Kaxgble Mpuema 1 Kaxgble Mpuema 1 5
4 Ouko % Ouko 4 H-N
Tas aTaka c HeraTMBHOro npuema
3 3 MN3T%
B 9 Ouk% B Owne 2 e
2 Owwmbka 6noK Ouk% Bcero Bcero Ouk% Gnox OmOKa orn
1 Mopava 73 % Mopava 62 1
Ouku BN 27 ATaka nocne 3awmTbl Ouku BN 18 Per

Kaxpasna 2.70 nogava
1 bpenk MouHT

Owwmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owwmbka

%

Kaxpan 3.44 nogava
1 bpenk MouHT




