

СШОР  
Самотлор

Нижневартовск



3

25 : 15 | 25 : 22 | 25 : 23 | 75 : 60  
20' 28' 28' 76'

0

Кузбасс-2  
Кемерово

СШОР Самотлор		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1	Ильясов Курбанали (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Зайцев Иван (2006)	5	4	5	-	-	4	2	-1	13	-	2	-	-	-	-	12	3	2	2	17	-
5	Беляев Кирилл (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Фомин Даниил (2008)	2	1	2	-	-	2	2	-4	16	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
7	Пасковский Владимир (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Острешкин Александр (2004)	6	5	6	-	-	15	9	+14	10	-	1	14	-	50	21	17	-	1	12	71	2
11	Олисов Павел (2005)	3	2	3	-	-	14	6	+6	14	3	1	19	-	42	16	32	3	2	12	38	1
14	L Орехов Илья (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Стеблюк Иван (2006)	-	-	-	-	-	1	-	-	3	1	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	-
20	Некрытов Даниил (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	L Кисилица Алексей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	15	1	53	20	-	-	-	-	-	-
23	Богачев Даниил (2004)	4	3	4	-	-	8	5	+4	9	3	1	2	1	50	-	8	-	-	4	50	3
24	Лапиков Андрей (2005)	1	6	1	-	-	7	3	+6	7	-	-	-	-	-	-	14	1	-	6	43	1
Всего (2026)		-	-	-	-	-	51	27	+24	73	13	5	50	2	48	18	84	7	5	37	44	9
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%				
Партия 1		1	9	6		9	24	2	1	11	-	45	9	18	2	1	9	50	6			
Партия 2		2	16	3		4	25	3	2	19	2	53	26	38	4	-	16	42	3			
Партия 3		2	12	-		11	24	8	2	20	-	45	15	28	1	4	12	43	-			
Кузбасс-2		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
2	Павлов Сергей (2007)	-	-	2	-	-	2	1	-3	3	2	-	7	1	57	29	6	1	1	1	17	1
4	Томм Семён (2004)	1	2	1	-	-	1	1	-	15	1	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
5	Павлов Тимофей (2005)	5	6	5	-	-	14	3	+6	7	2	-	17	2	35	12	26	3	1	13	50	1
6	Смирнов Павел (2005)	2	3	-	-	-	7	5	+2	7	1	-	17	1	29	24	16	2	1	7	44	-
7	Еремин Никита (2007)	-	5	-	-	-	3	2	-	4	1	-	-	-	-	-	9	-	2	3	33	-
9	L Суслеков Алексей (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	17	1	35	12	-	-	-	-	-	-
10	Зинько Егор (2007)	4	-	4	-	-	5	3	-2	6	3	1	-	-	-	-	14	2	2	3	21	1
12	Баграй Арсений (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Буткев Юрий (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	100	50	-	-	-	-	-	-
17	Назаров Даниил (2005)	6	1	6	-	-	4	-	+3	7	-	-	-	-	-	-	8	-	1	3	38	1
18	Черепнин Сергей (2005)	3	4	-	-	-	2	2	-3	4	2	-	-	-	-	-	8	2	1	1	13	1
19	Дымов Дмитрий (2007)	-	-	3	-	-	2	1	+2	7	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	100	-
Всего (2026)		-	-	-	-	-	40	18	+4	62	12	2	60	5	38	18	90	10	9	33	37	5

СШОР Самотлор	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Bлок	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Очки					Подача			Прием				Атака				Атака				Bлок
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк	Блок		
Партия 1	-	10	1	4		16	5	-	22	1	41	18	29	3	6	10	34	1	Блок		
Партия 2	2	13	-	7		22	3	2	22	2	27	5	34	1	3	13	38	-	Блок		
Партия 3	-	10	4	9		24	4	-	16	2	50	38	27	6	-	10	37	4	Блок		

СШОР Самотлор					Кузбасс-2																
Очки	Pст	H-П	Приемов	50	Атака с приема					Приемов	60	Атака с приема					Очки	Pст	H-П		
6	5	4	Очк СА	0	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Очк СА	0	6	5	4
3	2	1	Каждые Приема 1	Очко			%			%							Каждые Приема 1	Очко	3	2	1
			Подача	73	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Подача	62			
			Очки БП	27	Ошибка												Очки БП	18			
			Каждая 2.70 подача														Каждая 3.44 подача				
			1 Брейк Поинт														1 Брейк Поинт				

**БП** - Брейк Поинт  
**Ошиб** - Ошибка  
**Блк** - В блок  
**Н-П** - Набранные  
 -Проигранные  
**Пэт%** - Позитивный  
**Отл** - Отлично  
**Рст** - Расстановка